
UCHWAŁA NR XVII/98/2016
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 31 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kotlin na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy  z dnia   8 marca  1990r. o samorządzie  gminnym  (tekst jednolity Dz. 
U.  z  2015r, poz. 1515 ze zm.) oraz art. 211, 212,   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.)  Rada  Gminy  Kotlin  uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr XIV/77/2015 z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie budżetu Gminy Kotlin na 
rok 2016 ( zmienionej uchwałą Nr XVI/91/2016 z dnia 29 lutego 2016r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin 
nr 90/2016 z dnia 29 stycznia 2016r., Nr 99/2016 z dnia      10 lutego 2016r., nr 103/2016 z dnia 1 marca 2016r., Nr  
104/2016 z dnia 9 marca 2016r.,Nr 111/2016 z dnia 25 marca 2016r.) wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1.  otrzymuje nowe brzmienie;

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu  na rok 2016  w  wysokości    26.425.636,00 zł  z tego:

- dochody bieżące w kwocie       -   25.994.636,00 zł

- dochody majątkowe w kwocie  -       431.000,00 zł zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dochody  o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 5.383.364,00 zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały”.

2. § 2. 1. 2. otrzymuje nowe brzmienie;

„§ 2. 1. Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu  na  rok  2016  w  wysokości 28.365.885,35 zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości           -    23.038.459,84 zł

- wydatki majątkowe  w wysokości    -      5.327.425,51 zł, zgodnie  z załącznikiem  nr  2 do niniejszej 
uchwały.

2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1  obejmują w szczególności;

1) wydatki bieżące w wysokości 23.038.459,84 zł w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie  10.373.216,01 zł.

b) dotacje na zadania bieżące  w wysokości  704.225,00 w tym na:

- dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty  204.225,00 zł,

- dotacje podmiotowe dla instytucji kultury  450.000,00 zł,

- dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  50.000,00 zł.

c) wydatki na obsługę długu 145.000,00 zł,

d) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 200.000,00 zł.

2) wydatki majątkowe na 2016 w wysokości 5.327.425,51 zł w tym na:

a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.058.625,51 zł,

b) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  57.600,00 zł,

c) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 40.000,00 zł.

d) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 30.767,00 zł.

Id: BE9AE148-0B31-42C0-A6D4-762B750A1E60. Podpisany Strona 1



3) wydatki na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 
wysokości  5.383.364,00 zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały”.

3. § 3. otrzymuje nowe brzmienie;

„§ 3. Ustala wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz wysokość nakładów w 
kwocie  5.116.225,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”.

4. § 13 otrzymuje nowe brzmienie:

„§  13. Tworzy się  rezerwę:

1) ogólną w wysokości  - 145.540,00 zł

2) celową  w wysokości -52.460,00 zł   na realizację zadań własnych z zakresu    zarządzenia kryzysowego

3) celową w wysokości 140.433,00 zł na realizację wydatków majątkowych.”.

§ 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin .

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Kosiński

Id: BE9AE148-0B31-42C0-A6D4-762B750A1E60. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVII/98/2016 Rady Gminy Kotlin z dnia 31 marca 2016r. 

 
DOCHODY  BUDŻETU  GMINY NA 2016 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 200,00 1 200,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 200,00 1 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 200,00 1 200,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 810 000,00 2 665,00 812 665,00 

 40002  Dostarczanie wody 810 000,00 2 665,00 812 665,00 

  0830 Wpływy z usług 800 000,00 2 000,00 802 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 665,00 665,00 

758   Różne rozliczenia 9 590 947,00 2 509,00 9 593 456,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 509,00 2 509,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 509,00 2 509,00 

852   Pomoc społeczna 3 724 621,00 2 135 484,00 5 860 105,00 

 85216  Zasiłki stałe 103 510,00 - 5 000,00 98 510,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

103 510,00 - 5 000,00 98 510,00 

 85295  Pozostała działalność 116 114,00 2 140 484,00 2 256 598,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

19 114,00 2 140 484,00 2 159 598,00 

  
Razem: 24 283 778,00 2 141 858,00 26 425 636,00 

 Strona 1 
BeSTia  

  

Id: BE9AE148-0B31-42C0-A6D4-762B750A1E60. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVII/98/2016 Rady Gminy Kotlin z dnia 31marca 2016r. 

 
WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 749 000,00 68 300,00 3 817 300,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 735 100,00 68 300,00 3 803 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 5 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 5 000,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 615 000,00 78 300,00 3 693 300,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 413 050,00 - 21 000,00 392 050,00 

 40002  Dostarczanie wody 413 050,00 - 21 000,00 392 050,00 

  4260 Zakup energii 240 000,00 - 16 000,00 224 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 177 404,76 - 2 000,00 1 175 404,76 

 60016  Drogi publiczne gminne 977 404,76 - 2 000,00 975 404,76 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 119 000,00 - 5 000,00 114 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 000,00 - 5 000,00 114 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 2 673 365,28 - 15 000,00 2 658 365,28 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 425 937,28 - 10 000,00 2 415 937,28 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290 946,08 - 5 000,00 285 946,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 41 400,00 - 2 000,00 39 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 - 3 000,00 72 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 185 007,00 0,00 185 007,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 185 007,00 0,00 185 007,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 6 500,00 56 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 - 6 500,00 0,00 

 Strona 1 
BeSTia   

Id: BE9AE148-0B31-42C0-A6D4-762B750A1E60. Podpisany Strona 4



801   Oświata i wychowanie 9 874 546,00 - 5 000,00 9 869 546,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 280 000,00 - 5 000,00 275 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 - 5 000,00 275 000,00 

851   Ochrona zdrowia 130 767,00 0,00 130 767,00 

 85111  Szpitale ogólne 24 377,00 0,00 24 377,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

24 377,00 - 24 377,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 24 377,00 24 377,00 

 85141  Ratownictwo medyczne 6 390,00 0,00 6 390,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6 390,00 - 6 390,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 6 390,00 6 390,00 

852   Pomoc społeczna 4 313 579,00 2 135 484,00 6 449 063,00 

 85216  Zasiłki stałe 119 100,00 - 5 000,00 114 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 119 100,00 - 5 000,00 114 100,00 

 85295  Pozostała działalność 151 514,00 2 140 484,00 2 291 998,00 

  3110 Świadczenia społeczne 132 000,00 2 117 253,00 2 249 253,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 15 000,00 19 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 2 625,00 3 325,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 366,00 466,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 214,00 3 000,00 13 214,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 240,00 5 240,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 843 343,91 - 16 300,00 1 827 043,91 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 566 640,00 - 12 300,00 554 340,00 

  4260 Zakup energii 180 000,00 - 14 300,00 165 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 - 20 000,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 22 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 835 468,36 - 4 000,00 831 468,36 

  4260 Zakup energii 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00 

 
Strona 2 

BeSTia 
 

 

Id: BE9AE148-0B31-42C0-A6D4-762B750A1E60. Podpisany Strona 5



  4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 - 2 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 864 762,68 5 374,00 870 136,68 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 595 880,48 5 374,00 601 254,48 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 423,83 10 374,00 221 797,83 

926   Kultura fizyczna 196 716,72 - 3 000,00 193 716,72 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 151 000,00 - 3 000,00 148 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 - 3 000,00 20 000,00 

 
 

Razem: 26 224 027,35 2 141 858,00 28 365 885,35 
 

Strona 3 
BeSTia 

 

 

 

Id: BE9AE148-0B31-42C0-A6D4-762B750A1E60. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XVII/98/2016 Rady Gminy Kotlin z dnia 31marca 2016r. 

 
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2016 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 67 928,00 0,00 67 928,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 928,00 0,00 67 928,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

67 928,00 0,00 67 928,00 
 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

6 199,00 0,00 6 199,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 199,00 0,00 6 199,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 199,00 0,00 6 199,00 
 

852   Pomoc społeczna 3 168 753,00 2 140 484,00 5 309 237,00  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 137 460,00 0,00 3 137 460,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 137 460,00 0,00 3 137 460,00 
 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

11 993,00 0,00 11 993,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11 993,00 0,00 11 993,00 
 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 186,00 0,00 186,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

186,00 0,00 186,00 
 

 85295  Pozostała działalność 19 114,00 2 140 484,00 2 159 598,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

19 114,00 2 140 484,00 2 159 598,00 
 

  
Razem: 3 242 880,00 2 140 484,00 5 383 364,00  

 Strona 1 z 1 
BeSTia  

  

Id: BE9AE148-0B31-42C0-A6D4-762B750A1E60. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XVII/98/2016 Rady Gminy Kotlin z dnia 31marca 2016r. 

 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2016 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 67 928,00 0,00 67 928,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 928,00 0,00 67 928,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 600,00 0,00 48 600,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 131,00 0,00 4 131,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 064,46 0,00 9 064,46 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 291,91 0,00 1 291,91 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 499,63 0,00 1 499,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 641,00 0,00 1 641,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

6 199,00 0,00 6 199,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 199,00 0,00 6 199,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206,76 0,00 206,76 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 29,47 0,00 29,47 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 202,77 0,00 1 202,77 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 760,00 0,00 4 760,00 

852   Pomoc społeczna 3 168 753,00 2 140 484,00 5 309 237,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 137 460,00 0,00 3 137 460,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 877 078,00 0,00 2 877 078,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 000,00 0,00 61 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 0,00 6 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 750,00 0,00 180 750,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 653,00 0,00 1 653,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 0,00 1 200,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 0,00 4 000,00 

 Strona 1 z 2 
BeSTia  

 

Id: BE9AE148-0B31-42C0-A6D4-762B750A1E60. Podpisany Strona 8



  4300 Zakup usług pozostałych 2 179,00 0,00 2 179,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 0,00 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 0,00 2 200,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 100,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

11 993,00 0,00 11 993,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 993,00 0,00 11 993,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 186,00 0,00 186,00 

  3110 Świadczenia społeczne 182,50 0,00 182,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,50 0,00 3,50 

 85295  Pozostała działalność 19 114,00 2 140 484,00 2 159 598,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 117 253,00 2 117 253,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 15 000,00 19 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 2 625,00 3 325,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 366,00 466,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 814,00 3 000,00 12 814,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 240,00 5 240,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 0,00 1 500,00 

 
 

Razem: 3 242 880,00 2 140 484,00 5 383 364,00 
 

Strona 2 z 2 
BeSTia 

 

 

 

Id: BE9AE148-0B31-42C0-A6D4-762B750A1E60. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 5 do uchwały Nr XVII/98/2016 Rady Gminy Kotlin z dnia 31 marca 2016r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH REALIZOWANYCH 

                       W ROKU BUDŻETOWYM 2016. WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH REALIZOWANYCH 

                       W ROKU BUDŻETOWYM 2016. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH REALIZOWANYCH 

W ROKU BUDŻETOWYM 2016 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 615 000,00 78 300,00 3 693 300,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 615 000,00 78 300,00 3 693 300,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 615 000,00 78 300,00 3 693 300,00  

   
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WE WSIACH RACENDÓW, 
WYSOGOTÓWEK Gm. KOTLIN 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  

   
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACYJNEJ UL. ŁĄKOWA W 
KOTLINIE 

25 000,00 0,00 25 000,00  

   
PRZYŁĄCZENIE STACJI UZDATNIANIA WODY W WOLI KSIĄŻĘCEJ DO 
SIECI ELEKTROENERGETYCZNEJ 

0,00 24 300,00 24 300,00  

   REMONT STACJI UZDATNIANIA WODY W KURCEWIE 250 000,00 54 000,00 304 000,00  

   
ROZBUDOWA ISTNIEJĄCEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W 
MIEJSCOWOŚCI WYSZKI - PIASKOWNIK 

300 000,00 0,00 300 000,00  

   
UTWARDZENIE TERENU ORAZ WYKONANIE OPŁOTOWANIA WOKÓŁ 
STACJI UZDATNIANIA WODY W WOLI KSIĄŻĘCEJ 

40 000,00 0,00 40 000,00  

600   Transport i łączność 926 654,76 0,00 926 654,76  

 60016  Drogi publiczne gminne 926 654,76 0,00 926 654,76  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 926 654,76 0,00 926 654,76  

   BUDOWA CHODNIKA W KOTLINIE PRZY UL. TEODOROWSKIEJ ETAP II 50 000,00 0,00 50 000,00  

   
BUDOWA CHODNIKA WE WSI ORPISZEWEK OD BUDYNKU POCZTY DO 
BUDYNKU Nr 18 

6 654,76 0,00 6 654,76  

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NA DZIAŁCE NR 29 W WOLI KSIĄŻĘCEJ 
O DŁUGOŚCI 0725 KM 

200 000,00 0,00 200 000,00  

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ TWARDÓW - RACENDÓW 290 000,00 0,00 290 000,00  

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KOTLINIE UL. SŁONECZNA  50 000,00 0,00 50 000,00  

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KURCEWIE DZIAŁKA Nr 110 O 
DŁUGOŚCI 0,742Km 

100 000,00 0,00 100 000,00  

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ WOLA KSIĄŻĘCA (Tarce Osiedle) 230 000,00 0,00 230 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

   WYKUP GRUNTÓW POD BUDOWĘ DRÓG GMINNYCH 50 000,00 0,00 50 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 500,00 0,00 56 500,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 56 500,00 0,00 56 500,00  

 Strona 1 z 3 

Id: BE9AE148-0B31-42C0-A6D4-762B750A1E60. Podpisany Strona 10



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 6 500,00 56 500,00 
 

   PRZEBUDOWA I NADBUDOWA BUDYNKU OSP WOLA KSIĄŻĘCA 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
ZAKUP I MIONTAŻ WYSOKOCIŚNIENIOWEGO AGREGATU GAŚNICZEGO 
DLA OSP WYSOGOTÓWEK 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   ZAKUP I MONTAŻ BAGAŻNIKA DO SAMOCHODU  OSP KURCEW 0,00 6 500,00 6 500,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 - 6 500,00 0,00 
 

   ZAKUP  BAGAŻNIKA DO SAMOCHODU  OSP KURCEW 6 500,00 - 6 500,00 0,00 
 

801   Oświata i wychowanie 75 000,00 0,00 75 000,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 75 000,00 0,00 75 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00 
 

   
BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO I BIEŻNI 60,0 M DLA CELÓW 
SZKOLNYCH PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W WOLI KSIŻĘCEJ 

25 000,00 0,00 25 000,00 
 

   
TERMOMODRNIZACJA BUDYNKU SZKOLY PODSTWOWEJ IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W KOTLINIE - KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA 
ENERGETYCZNA BUDYNKÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 256,20 22 000,00 47 256,20 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 600,00 22 000,00 29 600,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 22 000,00 
 

   
MODERNIZACJA WIATY USYTUOWANEJ NA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 
WYSZKI 

0,00 22 000,00 22 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 600,00 0,00 7 600,00 
 

   ZAKUP POMPY  NURT 50 PZM NA POTRZEBY PRZEPOMPOWNI WYSZKI 7 600,00 0,00 7 600,00 
 

 90095  Pozostała działalność 17 656,20 0,00 17 656,20 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 656,20 0,00 17 656,20 
 

   BUDOWA PLACU ZABAW W WYSZKACH 17 656,20 0,00 17 656,20 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 211 423,83 10 374,00 221 797,83 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 211 423,83 10 374,00 221 797,83 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 423,83 10 374,00 221 797,83 
 

   BUDOWA WIATY REKREACYJNO-PIKNIKOWEJ W WOLI KSIĄŻĘCEJ 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

   OPŁOTOWANIE ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W KURCEWIE 11 767,58 0,00 11 767,58 
 

   POKRYCIE WIGWAMU NA ZEWNĄTRZ GONTEM PAPOWYM W PARZEWIE 9 553,02 0,00 9 553,02 
 

   
POPRAWA INFRASTRUKTURY POPRZEZ MONTAŻ KLIMATYZACJI W SALI 
WIEJSKIEJ ORAZ SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ W WYSOGOTÓWKU 

0,00 10 374,00 10 374,00 
 

   UTWARDZENIE PLACU POD WIATĄ W MAGNUSZEWICACH 6 500,00 0,00 6 500,00 
 

 

 
Strona 2 z 3 

Id: BE9AE148-0B31-42C0-A6D4-762B750A1E60. Podpisany Strona 11



   UTWARDZENIE PLACU POD WIATĄ W WOLI KSIĄŻĘCEJ 2 769,74 0,00 2 769,74 
 

   UTWARDZENIE PLACU PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W SŁAWOSZEWIE 11 033,49 0,00 11 033,49 
 

   UTWARDZENIE PLACU WOKÓŁ ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W KURCEWIE 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   WYKONANIE KLIMATYZACJI W SALI DOMU KULTURY W KOTLINIE 18 000,00 0,00 18 000,00 
 

   WYKONANIE KLIMATYZACJI W ŚWIETLICY W WILCZY  15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   WYKONANIE KLIMATYZACJI W ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W KURCEWIE 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   WYKONANIE ŁAWO-STOŁÓW POD WIATĄ W MAGNUSZEWICACH 5 500,00 0,00 5 500,00 
 

   
WYMIANA POKRYCIA DACHOWEGO NA ŚWIETLCY WIEJSKIEJ W 
TWARDOWIE 

70 000,00 0,00 70 000,00 
 

   ZAKUP I ZAŁOŻENIE RYNIENEK NA WIATĘ PIKNIKOWĄ W TWARDOWIE 1 800,00 0,00 1 800,00 
 

   ZAKUP KLIMATYZACJI DO ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W TWARDOWIE 6 500,00 0,00 6 500,00 
 

926   Kultura fizyczna 45 716,72 0,00 45 716,72 
 

 92601  Obiekty sportowe 45 716,72 0,00 45 716,72 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 716,72 0,00 45 716,72 
 

   BUDOWA BOISKA SPORTOWEGONA DZIAŁCE Nr 5/9 W RACENDOWIE 11 716,72 0,00 11 716,72 
 

   
BUDOWA SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ OBOK SZKOŁY W 
MAGNUSZEWICACH 

9 000,00 0,00 9 000,00 
 

   BUDOWA SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJW KOTLINIE UL. ORZESZKOWEJ 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

 
 

Razem 5 005 551,51 110 674,00 5 116 225,51 
 

 
Strona 3 z 3 

 

Id: BE9AE148-0B31-42C0-A6D4-762B750A1E60. Podpisany Strona 12




